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             SİRKÜLER KONUSU         : 6736 Sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına 
                                                           İlişkin Kanun Hak.  

19.08.2016 tarih ve 29806 sayılı Resmi Gazete’ de konusu Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına 

İlişkin kanun olan 6736 Sayılı Kanun yayınlanmıştır. Mezkür kanun hükümlerine göre önemli görülen hususlar 

şöyledir. 

 

1-  30 Haziran 2016 tarihinden önce (bu tarih dahil) tahakkuk eden kesinleşen vergi borçları 2 ayda bir 

ödenmek üzere en fazla 18 eşit taksitte ödenebilecek. Vergi aslına bağlı vergi ziyai cezaları silinecek, 

gecikme faizi ve zamları hesaplanmayacak, faiz hesaplaması Yİ-ÜFE endeksine göre yapılacak. 

Ayrıca dava açma süresi geçmemiş yada vergi mahkemesi aşamasında olan vergilerin yarısı da 

silinecek. 

 

2- Vadesi geçen SGK borçları 2 ayda bir ödenmek üzere en fazla 18 eşit taksitte ödenebilecek. 

 

3- İşletmede olduğu halde kayıtlarda bulunmayan genel orana tabi emtiaların, makine teçhizat ve 

demirbaşların bedeli üzerinden  %10; indirimli orana tabi olanlarda ise tabi olduğu oranın yarısı KDV 

ödenerek işletmeye dahil edilecek, stoklara ilişkin ödenen KDV indirim konusu yapılabilecek. Yani 

2 nolu beyanname ile ödenip, 1 nolu beyanname ile indirim konusu yapılacak. 
 

4- Kayıtlarda olduğu halde fiilen olmayan stoklar ve maddi duran varlıklar KDV ödenerek işletmeden 

çıkarılabilecek. 
 

5- Kasa ve ortaklardan alacaklar %3 vergi ödenerek fiili duruma getirilebilecek. 
 

6- Yurtdışında bulunan TL, döviz, altın, menkul kıymet ve diğer sermaye piyasası araçları herhangi bir 

vergi ve cezayla karşılaşmadan ve hiçbir vergi ödemeden yurda getirilebilecek. 
 

7- Yurt içinde bulunan TL, döviz, altın, menkul kıymet ve diğer sermaye piyasası araçları herhangi bir 

vergi ve cezayla karşılaşmadan ve hiçbir vergi ödemeden işletme varlıkları arasına katılabilecek. 
 

8- Maliye Bakanlığına bağlı tahsil dairelerince takip edilen askerlik, seçim, nüfus, trafik karayolu geçiş 

ücreti ve RTÜK idari para cezaları, gümrük vergileri, taşınmaz kültür varlıklarının korunmasına katkı 

payı, sigorta primleri, topluluk sigortası primleri, emeklilik keseneği ve kurum karşılığı, işsizlik 

sigortası primi, sosyal güvenlik destek primi, genel sağlık sigortası prim alacakları ile bu alacaklara 

ilişkin her türlü faiz, zam, gecikme zammı, gecikme faizi, cezai faiz ve gecikme cezaları, yeniden 

yapılandırılacak. 
 



9- SMMM ve YMM Odalarına olan aidat borçları, Esnaf Odalarına olan aidat borçları, Türkiye Odalar 

ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu Hükümlerine göre üyelerin odalar ve borsalara olan 

aidat borçları, Avukatların ve Stajyer Avukatların Baro kesenekleri ve staj kredi borçları yeniden 

yapılandırılacak. 
 

10- Belediyelerin idari para cezaları, su, atık su ve katı atık ücreti alacakları, belediyelere ödenmesi 

gereken paylar hariç, beyana dayanan vergilerde ve 2016'ya ilişkin 30 Haziran'dan önce tahakkuk 

eden vergi ve bunlara bağlı vergi cezaları, gecikme faizleri, gecikme zamları da yeniden 

yapılandırma kapsamında yer alacak. 
 

11- Gelir ve Kurumlar Vergisi, Katma Değer Vergisi, Muhtasar Beyannamede beyan edilen vergilere 

ilişkin 2011, 2012, 2013, 2014 ve 2015 yıllarına münhasır olmak üzere ilgili vergi türleri için matrah 

artırımında bulunulabilecektir. İlgili vergi türlerinden ilgili yıllarda matrah artırımında bulunulması 

halinde ilgili yıllar ve ilgili vergi türleri için inceleme yapılmayacaktır. 
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